

## Scheda Tecnica

**BISCOTTO DI MANDORLE  
FIOCCO**

CARATTERISTICHE	PRODOTTO ARTIGIANALE SICILIANO	
	PREPARAZIONE TRADIZIONALE	
INGREDIENTI	Ingredienti: marzapane 68% ( <b>mandorle</b> 52%, zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito, alcool etilico), zucchero impalpabile (zucchero 97%, amido), <b>albume d'uovo</b> , glassa (zucchero, amido, acqua, colorante: E 171), miele, sorbitolo, agenti lievitanti ( E450i, E500ii, amido, correttori di acidità: E341i, E327).	
ALLERGENI	Contiene mandole, albume d'uovo. Può contenere tracce di altra frutta a guscio, soia, sesamo, glutine, latte, arachidi, lupini.	
SHELF LIFE	6 mesi	
CONSERVAZIONE	Da conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.	
CARATTERISTICHE DI SICUREZZA	<ul style="list-style-type: none"> <li>- CBT &lt; 10<sup>4</sup> ufc/g</li> <li>- Escherichia coli &lt; 10 ufc/g</li> <li>- Salmonella: assente in 25 g</li> <li>- Listeria m.: assente in 25g</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Aw &lt; 0,77</li> <li>- Metalli pesanti e micotossine: conformi al Reg CE 1881/06 e succ. Mod.</li> <li>- Fitosanitari: conformi al Reg CE 396/05 e succ. mod.</li> </ul>
PACKAGING	Film idoneo al contatto alimentare.	
FORMATI	Peso di un biscotto: circa 20 g. In base alla richiesta (per il numero di biscotti)	

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI prodotto

Energia	kj	2018
	kcal	482
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO		<b>g per 100 g di prodotto</b>
<b>Grassi</b>		<b>22</b>
<b>di cui acidi grassi saturi</b>		<b>2</b>
<b>Carboidrati</b>		<b>59</b>
<b>di cui zuccheri</b>		<b>55</b>
<b>Fibre</b>		<b>5</b>
<b>Proteine</b>		<b>9</b>
<b>Sale</b>		<b>0</b>